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WS WESPORTS GROUP ÖKAR SITT ÄGANDE I 
SKICOM OCH BIKELEASE
Malmö, 8 maj 2026 – WS WeSports Group AB ,  eller (”WeSports Group” ”Gruppen”

 har ökat sitt ägande i två av sina specialistbolag, SkiCom Sweden AB ”Bolaget”)
 och Bikelease AB . Transaktionerna genomfördes inom (”SkiCom”) (”Bikelease”)

Koncernens målintervall om 5–7x EV/EBITA, där delar av summan utgörs av 
tilläggsköpeskillingar. Detta är i linje med WeSports Groups strategi att bygga 
långsiktiga partnerskap med starka entreprenörsledda specialistbolag, samtidigt 
som ägandet successivt ökas över tid.

“Både SkiCom och Bikelease är mycket bra exempel på den typ av bolag som vi önskar vara 
partners med. De har starka specialistpositioner inom sina sporter, präglas av ett tydligt 
entreprenörskap och har attraktiv tillväxtpotential. Vårt ökade ägande är ett naturligt steg i takt 
med att vi fortsätter utveckla bolagen tillsammans och realiserar fler synergier inom Gruppen. Det 
speglar också vår långsiktiga strategi att gemensamt skapa värde och successivt öka vårt 
ägande över tid”, säger Ted Sporre, VD för WS WeSports Group.

SkiCom, som varit en del av WeSports Group sedan 2025, är en ledande svensk specialist inom 
skid- och vintersport. Bolaget driver en omnikanalplattform som kombinerar fysiska butiker i 
Stockholm (Bromma Skidsport), Göteborg och Västra Frölunda (Udens Sport) med en stark 
digital närvaro genom  och  SkiCom erbjuder ett noggrant utvalt Skidsport.nu Udenssport.se.
sortiment av premiumvarumärken, kompletterat med specialisttjänster såsom bootfitting, 
skidservice och uthyrning. Under 2025 uppgick SkiComs omsättning till cirka 68 MSEK med ett 

 om cirka 7 MSEK. Efter transaktionen ökar WeSports Group sitt ägande i SkiCom EBITA-resultat
från 51 % till 80 %.

Bikelease, som varit en del av WeSports Group sedan 2021, är en ledande aktör inom 
förmånscyklar i Sverige. Genom sin digitala plattform möjliggör Bikelease för företag att erbjuda 
sina anställda högkvalitativa cyklar genom förmånsprogram. Bolaget drar nytta av starka 
synergier från WeSports Groups breda ekosystem inom cykelkategorin. Under 2025 uppgick 
Bikeleases omsättning till cirka 92 MSEK med ett  om cirka 13 MSEK. Efter EBITA-resultat
transaktionen ökar WeSports Group sitt ägande i Bikelease från 60 % till 100 %.

Genom det ökade ägandet stärker WeSports Group ytterligare sina positioner inom cykel och 
vintersport i Norden, i linje med Gruppens strategi att uppnå ledarskap inom de mest attraktiva 
sport- och fritidskategorierna.
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OM WS WESPORTS GROUP
WS WeSports Group är en nordisk specialistgrupp inom sportutrustning. Vi har marknadsledande 
positioner inom de mest attraktiva sportkategorierna som exempelvis cykel, fitness, löpning, 
hockey, innebandy, skidor, outdoor och golf. WS WeSports Group riktar sig till elitidrottare och 
aktiva individer genom online- och fysiska destinationer och erbjuder egna och externa 
varumärken. Vi förvärvar och utvecklar specialistföretag, så att de kan verka självständigt inom 
en decentraliserad struktur och dra nytta av gemensam infrastruktur och strategiskt stöd. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Läs mer om WS WeSports Group: www.wesportsgroup.com
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